
verkeersbesluitnummer rond/2013/0558:

blauwe zone Prins Hendrikstraat te Hoek

van Holland

De secretaris van de deelgemeente Hoek van Holland,

daartoe bevoegd ingevolge :

1* artikel 18 lid 1 sub d van de Wegenverkeerswet 1994, en

2* artikel 1 van het Delegatiebesluit verkeersbesluiten college Rotterdam;

3* het mandaatbesluit inzake verkeersbesluiten, kenmerk rond/2013/0519 de dato 5 november 2013

aan de deelgemeentelijke secretaris;

gelet op het gestelde in :

1* artikel 15 lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994, en

2* artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

(plaatsing / verwijdering verkeerstekens)

1*artikel 18 en 21 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer,

(aard en omvang / redenen, doelstelling en afweging belangen)

Kennis genomen van het besluit van het dagelijks bestuur op 2 juli 2013 over het inrichtingsplan voor

het centrum;

overwegende dat:

1* de Prins Hendrikstraat een voor het openbaar rij- of ander verkeer openstaande weg is welke is

gelegen binnen de bebouwde kom Hoek van Holland in de gemeente Rotterdam,

2* deze weg in beheer is bij de deelgemeente Hoek van Holland,

3* de maatregel geen afbreuk doet aan het verzekeren van de veiligheid op de weg,

4* de maatregel strekt tot het:

5* verzekeren van de veiligheid op de weg;

gelezen het advies van de korpschef van de Politie, Eenheid Rotterdam, district Rijnmond-Noord, in

casu de chef basisteam Waterweg,

(art. 24 aanhef en sub a BABW)

BESLUIT :

1 a Blauwe zone in stellen in de Prins Hendrikstraat tussen Pastoor Onderwaterhof en Rietdijkstraat,

b deze maatregel te beperken van ma t/m vr 10.00 – 14.00 uur en daartoe een onderbord aan te brengen,

c deze verkeersmaatregel te realiseren door het plaatsen van verkeerstekens, bord E10zbh en E11ze

max. 2 ½ h en onderbord “ma t/m vr 10.00 – 14.00 h” van de Bijlage 1 van het RVV 1990 en blauwe

markering aan te brengen,

d het voornoemde verkeersteken, onderbord en markering te plaatsen overeenkomstig de Uitvoerings-

voorschriften Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer,

e het aanbrengen van een blauwe markering op het wegdek uit te voeren overeenkomstig de Standaard

Wegenbouw Details van gemeente Rotterdam.

2 Dit besluit in de Staatscourant en op de voor de deelgemeente gebruikelijke wijze te publiceren en

zodoende onder meer belanghebbenden erop te wijzen, dat gedurende zes weken na openbaarmaking

van dit besluit, hiertegen bezwaar kan worden gemaakt op grond van de algemene wet bestuursrecht.

6 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 34211

Nr. 3421

STAATSCOURANT 6 februari

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Aldus vastgesteld d.d. 30 januari 2014 door de deelgemeentelijke secretaris de heer A. Daamen welke

is gemandateerd op 5 november 2013.

de secretaris,

A.P.W.M. Daamen

origineel, getekend exemplaar:

* deelgemeente Hoek van Holland  - archief

kopie van dit besluit zenden aan:

1*deelgemeente Hoek van Holland: - voorlichting

- afdeling Financiën  / FAD

1* Stadsbeheer Rotterdam, werf Hoek van Holland

2* politie Rotterdam-Rijnmond: - Politie, Eenheid Rotterdam, district Rijnmond-Noord, basisteam

Waterweg

-  Eenheid Verkeer, bureau Verkeersondersteuning, postbus 70023, 3000 LD Rotterdam

1* Stadstoezicht  - Cluster Zuid, postbus 750, 3000 AT Rotterdam

- afdeling Beleid & Ontwikkeling, postbus 750, 3000 AT Rotterdam

1* brandweer Rotterdam-Rijnmond,  afdeling Planologie / Preventie, postbus 9152, 3007 AD Rotterdam

6 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 34212


